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SOSYAL BİLGİLER 

Birey, rol kavramlarını öğrenerek ünitemize başladık. Toplumun bir millet olabilmesi için sahip 

olması gereken bağların neler olduğunu öğrendik. Farklılıklara Saygı Duyuyorum başlığımızda ön 

yargı ve kalıp yargı kavramları anlatıldı. Toplumsal birlikteliğin devam edebilmesi için 

farklılıklara saygılı olunması gerektiği konusunda fikir birliği sağlandı.  Selçuklu ve Osmanlı 

Dönemlerinden günümüze kadar geçen süreç değerlendirildi. Ülkemizde yaşadığımız sorunlar 

karşısında başvurabileceğimiz kurumlar öğrenildi. 

 

  

TÜRKÇE 

Türkçe dersinin temeli olan okuduğunu anlama,yazma ve konuşma kazanımlarının 

pekiştirilmesi ve temelinin oluşturulması amacıyla belirlenen kitap ile her gün 10 sayfa kitap 

okuma ödevi verilmiştir. Okuduğu bölüm ile ilgili sorular hazırlaması istenmiş  ertesi gün 

dersin başında arkadaşlarına sorarak veya okuduğu bölümü kendi cümleleriyle ifade ederek 

okuduklarının dönütünü vermesi sağlanmıştır. Konu olarak ‘’Sözcükte Anlam’’ konusu 

işlenmiş, Türkçe 1. Fasikül ‘deki metin etkinlikleri ile pekiştirilmiş ve Türkçe Soru Bankası 

kitabından testler çözülerek ve ödevlendirilerek konu tamamlanmıştır. 

 
     

MATEMATİK 

 

İlk ünite olan doğal sayılarda işlemler adı altında üslü ifadeler nedir? Üslü ifadeler nasıl 

okunur?Gibi sorulara cevap arandı ve üslü ifadelerin değerleri bulundu. İşlem önceliği işlendi. Ek 

olarak çocukların düşünce yöntemini kuvvetlendirmek için sayılar verildi istenilen sonuçları elde 

edilecek şekilde işlem getirmeleri istenildi. Çarpmanın toplama ve çıkarma işlemi üzerindeki 

dağılma özelliği işlendi ve dağıtılmış halde olan işlemler ortak çarpan parantezine alındı. Bu 

özelliğin nasıl kullanılacağı sorusuna cevap arandı. İşlenen konular ile ilgili sorular çözüldü. 

Bölünebilme kuralları verildi.  

 

 

GÖRSEL SANATLAR  

 

Atölye kuralları malzeme bilgisi ve teknikleri nelerdir? Uygulayarak örneklerle anlatıldı. 

Seçilen tema ve konu doğrultusunda fikirlerini görsel sanat çalışmalarına yansıtır. 

 



 

 
 

. 

 

BEDEN EĞİTİMİ 

 Düzenli fiziksel etkinlikler yapılarak hareket alanı çalışmaları yapıldı.  

 Temel hareket eğitimi verildi. 

 Fiziksel uygunluk karnesi için etkinlik testleri yapıldı.(Şınav,mekik,esneklik,boy ve kilo) 

 

 
MÜZİK 

 Bando için ritim çalışması yapar ve ritim kalıplarını tanır. 

 Sesini doğru kullanmayı öğrenir. 

 Belirli gün ve haftalarda koro çalışması yapar. 

 

 

 

FEN BİLİMLERİ 

        Fen Bilimleri dersi kapsamında, ilk ünitemiz olan Güneş Sistemi ve ötesi konusuna başlandı. 

Gezegenlerimiz ve özellikleri işlendi. Gerekli notlar tutuldu. Fasikül üzerinden testler ve 

etkinlikler ile konu pekiştirildi.Ardından yeni nesil sorular çözüldü,Morpa kampüs etkinliklerine 

yer verildi.Bilim atölyesinde İstasyon tekniğiyle gezegenlerimiz ve özellikleri afiş tasarlama 

etkinliği yapıldı.Güneş ve Ay tutulması işlendi. Yeni Nesil sorular çözüldü. Ardından 2.Ünitemiz 

olan Vücudumuzdaki sistemler konusuna geçeceğiz. Destek ve hareket sistemine iskelet adam 

üzerinden incelemeler yaparak başlayacağız. 

 

 

ROBOTİK KODLAMA 

Teknoloji, bilişim ve bilişim teknolojileri kavramlarından bahsedildi. Bilişim teknolojilerinin 

gelişmesinin günlük hayatımıza etkisine değinildi. Donanım ve yazılım arasındaki ilişkiye 

değinilerek bilgisayarı oluşturan bileşenler hakkında bilgi verildi. 

 

 

 

 

STEAM 

        STEAM dersi kapsamında öncelikle STEAM mantığınmantığı STEAM içeriklerinden 

bahsedildi. Doğru araştırma yöntemlerine değinildi. Örnek projeler sunuldu. Geliştirme 

süreçlerinde ve yeni fikirler üretmek konusunda açık görüşlü olmanın önemi vurgulandı. 

 



 

İNGİLİZCE 

 Present Simple vs Present Continuous (distinguishing between habitual actions,current 

activities and future plans) We read ‘’ A Comic Strip : Billy B’s new video ‘’ and answered 

the questions. 

  Comparatives and Superlatives ( we compared  two things and defined the superlative 

forms , gave extra examples and sentences of the forms ) 

 Comparison of adjectives and adverbs  

 Words / phrases related to technology  (A magazine Article:The Digital Detox Challenge ) 

 Activities and Sports ( do , go ,play )  ( A magazine article : Cool Kicks! ) 

 Types of music – Musical Instruments ( three monologues ; people talking about music 

experiences )  

 Introducing oneself and presenting aspects of one’s life ( family, friends, where one lives , 

school life , interests , etc.) ( Writing Activity : a paragraph about a person I know ) 

 

ALMANCA   

 Wiederholung von ABC, Zahlen und Farben gemacht. Sich mit den Verben ‘heiβen, sein, wohnen’ 

wie z.B. 

 *Wie heiβt du?/ Wer bist du? 

 *Wo wohnst du? 

 Gemacht. 

 Mit Dialog texten wie zum Beispiel Frau Müller in der Klasse gelernt und geübt wie man sich 

vorstellt. Sportarten und Hobbys gelernt. 

 · Neue Verben wie malen, trainieren, Fuβball, Volleyball, Basketball spielen, üben usw. 

 · Adjektive wie toll sein, gut sein, perfekt sein, super sein usw 

 


